令 和 ７ 年 ５ 月 １ ２ 日

 鎌田地区自治振興協議会

 会 長 大槻  弘 様

御山越町内会

会 長 平井洋子

令和７年度自治振興協議会提案書の提出について

 令和７年４月１４日付けをもって貴職より通知のあったこのことについて、下記のとおり

提出します。

 なお、提案にあたって、その様式が令和７年度変更されていますが、ホームページに掲載

された様式は、６年度以前のものとなっているので、６年度以前様式により提出します。

記

１ 道路標示（停止線）の復旧について（継続）

２ 水路内の枯立木の伐採及び倒木の処理について（継続）

３ 御山越地内の浸水防止対策（側溝の修繕）について（その１）（新規）

４ 御山越地内の浸水防止対策（側溝枡の設置）について（その２）（新規）

５ 御山越地内の浸水防止対策について（その３）（新規）

６ 一級河川松川河川敷多目的広場の整備について（新規）